

Dodavatel IČO 25492276 DIČ CZ25492276
STALAX, s.r.o.

Chudeřinská 499
436 01 LITVÍNOV
Peněžní ústav ČS LITVÍNOV
Číslo účtu 1043727319/0800

Variabilní symbol 19030
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol
Částka =608308.56 Kč
Objednávka SoD

Příjemce

Město Lom

nám.Republiky 13
435 11 LOM U MOSTU

Odběratel IČO 00266035 DIČ CZ00266035

Město Lom

nám.Republiky 13
435 11 LOM U MOSTU

Krajský soud
v Ústí nad Labem
Oddíl C, vložka 20686
č.výpisu 17699/2004
12.07.2004

Platební podmínky
Den splatnosti

s daní
20.05.2019

Způsob úhrady převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 06.05.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 06.05.2019

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	----------------------	----------	----------	----------	-----

Na základě SoD "KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ SRDCE PÁNĚ V LOMU", Vám fakturujeme částku, za tuto akci, dle podkladu k fakturaci.

Město Lom

se sídlem Městský úřad Lom

datum doručení - 6 - 05 - 2019

čj. 0675

počet listů 1

počet příloh 1

počet a druh nelist. příloh 1

digit. dok. velikost 2405/60/9/4

k vřízení 1

Kostel Lom	502734.35	1.000 sou	502734.35	21%
celkem			502734.35	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	502734.35	105574.21	608308.56	21%

k úhradě 608308.56 Kč

Těšíme se na další spolupráci. S pozdravem -

Počet stran 1
Vystavil Čadek Petr
Telefon 721 730 994
Fax 476 111 098

STALAX, s.r.o.
Chudeřinská 499
436 01 Litvínov
IČO: 254 92 276, DIČ: CZ25492276
Tel.: 476 762 687, Fax: 476 111 098

①



Bazítka a podpis

Podklady k fakturaci

Stavba: Kostel Lom

Místo: Lom

Datum: 16. 2. 2018

Objednatel: M.Ú.Lom
Zhotovitel: STALAX s.r.o.

Projektant: Ing. Stanislav Cimr, J. Kubelíka
Zpracovatel: Jitka Dvorščáková, Průběžná 33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

502 734,35

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

1	K	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	634,908	38,58	24 494,75
2	K	622325109	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	85,945	330,99	28 446,94

sokl

3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	56,960	41,28	2 351,31
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	720,853	55,81	40 230,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

6	K	941112122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	777,813	42,84	33 321,51
7	K	941112222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,2 m v 25m za první a ZKD den použití	m2	70 003,170	0,69	48 302,19
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	777,813	14,62	11 371,63
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	70 003,170	0,37	25 901,17
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	777,813	11,00	8 555,94
11	K	978019321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 10%	m2	634,908	8,26	5 244,34
12	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	85,945	99,18	8 524,03

sokl

997 - Přesun sutě

0,00

13	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	12,233	827,67	10 124,89
14	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	30,329	470,23	14 261,61
15	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	636,909	69,70	44 392,56

998 - Přesun hmot

0,00

16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,696	265,50	1 512,29
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

764 - Konstrukce klempířské

0,00

20	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	356,657	74,84	26 692,21
21	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,400	65,44	1 465,86
22	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	26,800	87,09	2 334,01
23	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	6,250	62,64	391,50
24	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,874	59,60	3 985,69
25	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	52,140	46,10	2 403,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	22,400	818,84	18 342,02
27	K	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	6,250	411,40	2 571,25
29	K	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/120 mm	kus	6,000	683,64	4 101,84
30	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 150 mm	m	52,140	1 669,83	87 064,94
31	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,490	1 812,11	887,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

35	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	53,692	77,41	4 156,30
36	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	53,692	68,93	3 700,99
37	K	783414201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	53,692	98,19	5 272,02
38	K	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	53,692	78,93	4 237,91
39	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	53,692	93,82	5 037,38
40	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	720,853	31,98	23 052,88